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RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 285/2025-Teste Seletivo

(07) Biotecnologia Animal

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da é&rea(07)
Biotecnologia Animal, aberto por meio do Edital n°® 285/2025 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome Inscricao
Bruno Vinicius Daquila 17535
Giovana Natiele Machado Esquissato 17272
Jully Jesus de La Cruz Cisneros 17152
Ligia Carla Balini 17279
Natana Maria Metinoski Bueno 17651
Talita Aparecida Tédora Santana 17737
Willian do Nascimento de Souza Rodrigues 17616

Nota

5.53
9.07
5.47
6.54
5.28
7.78

N/C

Resultado

Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n® 166/2021-CAD.

Maringé, 6 de novembro de 2025.
Nome Assinatura

Prof. Dr. Andrea Beatriz Diverio Mendes

Prof. Dr. Jose Ricardo Penteado Falco

Prof. Dr. Magali Soares dos Santos Pozza
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