

**RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA****Edital nº 285/2025-Teste Seletivo**

(07) Biotecnologia Animal

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Biotecnologia Animal, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Bruno Vinícius Daquila	17535	5.53	Desclassificado
Giovana Natiele Machado Esquissato	17272	9.07	Classificado
Jully Jesus de La Cruz Cisneros	17152	5.47	Desclassificado
Ligia Carla Balini	17279	6.54	Classificado
Natana Maria Metinoski Bueno	17651	5.28	Desclassificado
Talita Aparecida Tódora Santana	17737	7.78	Classificado
Willian do Nascimento de Souza Rodrigues	17616	N/C	Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de novembro de 2025.

Nome

Prof. Dr. Andrea Beatriz Diverio Mendes

Assinatura

Prof. Dr. Jose Ricardo Penteado Falco

Prof. Dr. Magali Soares dos Santos Pozza
